ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АЛЕКСАНДРОВСК МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«__» __________ 2019 года                               №                                                Полярный

Об утверждении перечня недвижимого имущества, передаваемого  из муниципальной
собственности муниципального образования ЗАТО Александровск Мурманской области в

федеральную собственность Российской Федерации

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от
22.08.2004 N 122-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О внесении изменений в законодательные акты
Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов
Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов "О внесении изменений и
дополнений в Федеральный закон "Об общих принципах организации законодательных
(представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской
Федерации" и "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", с постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 N 374 "О
перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной
собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность
или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную
собственность или собственность субъекта Российской Федерации",

Совет депутатов ЗАТО Александровск решил:

1. Утвердить перечень недвижимого имущества, передаваемого из муниципальной

собственности муниципального образования ЗАТО Александровск Мурманской области в
федеральную собственность Российской Федерации согласно приложению к настоящему
решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов ЗАТО
Александровск

А.А. Хвостенко

Глава ЗАТО Александровск

С.М. Кауров

 УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов
ЗАТО Александровск
от «__» _________ 2019 г. № _____

ПЕРЕЧЕНЬ
недвижимого муниципального имущества, планируемого к передаче  из муниципальной собственности

муниципального образования ЗАТО Александровск Мурманской области в федеральную собственность Российской
Федерации

№
п/п

Полное
наименование
организации

Адрес
нахождения

организации,
ИНН

организации

Наименование
имущества Адрес объекта недвижимости Индивидуальные характеристики

имущества

1

  помещение для
размещения полевого

учреждения Банка
России Полярное

(в/ч 31036)

Мурманская область,
г. Полярный,

ул. Гандюхина, д. 6, помещение №
22, помещение № II (1-20)

Кадастровые номера:
51:08:0030105:283 – 56,7 кв.м;
51:08:0030105:475 – 177,4 кв.м;
51:08:0030105:282 – 74,5 кв.м;
общей площадью 308,6 кв.м;
балансовая стоимость 5 148 482,82 руб.;
остаточная стоимость 3 063 180,71 руб.

2

  помещение для
размещения

гидрометеорологическ
ой службы в/ч 06991

Мурманская область,
г. Полярный, ул. Душенова,

д. 2, помещение

Площадь объекта 108,7 кв.м;
балансовая стоимость 1 362 462,03 руб.;
остаточная стоимость 751 640,71 руб.

3

  Помещение для
размещения 97 базы

измерительной
техники

Мурманская область,
г. Полярный, ул. Гагарина,

 д. 2, помещение № II

Кадастровый номер: 51:08:0010105:400,
площадь объекта 402,7 кв.м;
балансовая стоимость 3 205 583,00 руб.;
остаточная стоимость 1 102 561,75 руб.

__________________

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с Федеральным законом от 22.08.2004 N 122-ФЗ (ред. от 03.07.2016) "О внесении изменений в законодательные акты...
	Совет депутатов ЗАТО Александровск решил: